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ایران و جهان

امام خامنه ای در دیدار مسؤولان و اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تأکید کردند:

آن کسانی که همه امکانات کشور دستشان هست یا بوده حق ندارند نقش اپوزیسیون بازی کنند
نقد باید منصفانه و مسؤولانه باشد                    انقلابی نمایی غیر از انقلابی گری است                    9دی دفاع از ارزش ها و دین بود

ایــران و جهان: رهبر معظم  هگمتانه، گروه 
انقــاب تأکید کردنــد: اینکه فــردی مکرر 
دستگاه ها یا قوای مختلف را مورد حمله و تهمت 
قرار دهد، هنر نیست زیرا هر کودکی می تواند با 
سنگ، شیشه ای را بشکند، هنر آن است منطقی 

حرف بزند.
حضرت آیــت ا... خامنــه ای رهبر معظــم انقلاب 
اسلامی در دیدار مسؤولان و اعضای شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی در سراســر کشور، با اشاره به تلاش 
بی وقفه آمریــکا برای شــبهه پراکنی و گرفتن »امید 
و اعتمــاد بــه نفس ملــت«، از همراهی خواســته یا 
ناخواســته برخی افراد با اهداف دشمن به شدت انتقاد 
کردند و با یادآوری تحلیلها و تبلیغات پوچ چهل ساله 
دشمن درباره شکســت یا تضعیف جمهوری اسلامی 
تأکید کردنــد: به فضل الهی و با اتکا به هوشــیاری و 
ایستادگی مردم، همچون گذشته بینی دشمنان را به 
خاک می مالیم و با تلاش مضاعف مسؤولان برای حل 
مشکلات معیشــتی و اقتصادی مردم، راه پیشرفت و 

سرافرازی را با اقتدار ادامه خواهیم داد.
رهبر انقلاب اسلامی با تبریک سالروز میلاد حضرت 
امام حسن عسکری علیه السلام و گرامیداشت سالگرد 
حماســه مردمی نهــم دی ســال 1388، از »تبلیغ« 
به عنوان مهمترین وظیفه شــورای هماهنگی تبلیغات 
اســلامی یاد کردند و با اشاره به ریشــه قرآنی تبلیغ 
گفتند: در اســلام تبلیغ به معنای »رساندن صادقانه، 
صمیمانه، مســؤولانه و امانت دارانــه یک پیام به افکار 
عمومــی به منظور تفاهم با مردم« اســت تا آنان 89با 
احساس مســؤولیت به سمت یک هدف والا سوق داده 

شوند و حرکت کنند.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: تبلیغ در اســلام 
کاملًا در جهت مخالف با پروپاگاندای غربی ها اســت 
که با هدف رســیدن به پول و قدرت انجام می شود و 
در آن فریب افــکار عمومی، دروغگویی و بازیگری نیز 

جایز است.
ایشان دادن امید و اعتماد به نفس به مردم و تبیین 
فرصت ها و تهدیدها و شناساندن دوست و دشمن را از 
الزامات تبلیغ در اســلام دانستند و خاطرنشان کردند: 
امروز مهمترین هدف جنگ نرم دشمن، گرفتن امید و 

اعتماد به نفسِ ملت ایران است.
رهبر انقلاب اســلامی، تبلیغ را همانند عرصه های 
اقتصادی، سیاسی، فرهنگی یک میدان جنگ توصیف 
کردنــد و گفتند: برخــی از اینکه گفته شــود جنگ 
تبلیغاتی یا جنــگ اقتصادی و فرهنگی، خوششــان 

نمی آیــد و می گوینــد باید از صلــح صحبت کرد، در 
حالی که جنگ دشــمن با ملت ایــران، در عرصه های 
مختلف یک واقعیت است و اگر ما از این واقعیت غافل 
باشــیم، طرف مقابل هوشیار و مراقب است و طراحی 

خود را به پیش می برد.
حضرت آیــت ا... خامنه ای تأکید کردند: البته امروز 
جنگ، جنگ نظامی نیســت زیرا آنهــا جنگ نظامی 
نمی کننــد و غلــط هم می کنند اگــر بخواهند جنگ 

نظامی کنند.
ایشــان جنگ نرم دشــمن را خطرناک تر از جنگ 
نظامی خواندند و در بیان علت اصلی دشــمنی با نظام 
اســلامی افزودند: انقلاب اسلامی در طول چهل سال 
گذشــته، ســاختار و فرمول غلط قدرت حاکم بر دنیا 
را تغییر و نشــان داده اســت که یک ملت می تواند نه 
سلطه گر باشــد و نه سلطه پذیر، نه زور بگوید و نه زیر 

بار هیچ زورگویی برود.
رهبر انقلاب اســلامی با یادآوری انواع توطئه ها و 
فشــارها اعم از جنگ و تحریم، تهدید و تهمت، نفوذ 
و ایجــاد اختلاف داخلــی برای مقابله بــا ملت ایران 
گفتند: ملت ایران چهل سال مقتدرانه ایستادگی کرده 
و توانســته اســت بر همه این توطئه ها فائق آید و از 
هفت خوانی عبور کند که دیگر ملت ها از یک خوان آن 

نیز نتوانستند عبور کنند.
حضــرت آیت ا... خامنه ای با اشــاره به سرنوشــت 
بیداری اســلامی در برخی کشــورهای عربی و شمال 
افریقــا که منجر به فتنه و جنــگ داخلی و اختلافات 
مذهبی و قومی شــد، خاطرنشــان کردند: ملت ایران 
از همــه این مراحل با ســربلندی و اقتدار عبور کرد و 
مقایسه میان جمهوری اســلامی و سرنوشت بیداری 
اسلامی در برخی کشورها، مقایسه ای عبرت آموز است.

ایشان با تأکید بر استمرار دشمنی ها با ملت ایران، 
گفتند: مهم این است که در هر دوره ای طراحی و نقشه 
دشمن در عرصه های مختلف را بفهمیم و براساس آن، 
پیشــگیری، دفاع خوب یا حمله پیش دســتانه انجام 

دهیم.
رهبر انقلاب اســلامی، مهمتریــن طراحی جبهه 
مقابل در مقطع فعلــی را ناامید کردن مردم به آینده 
و گرفتــن اعتماد به نفس آنــان از طریق بزرگنمایی 
مشــکلات و ضعف ها و کاســتی ها دانستند و افزودند: 
امــروز در فضای مجــازی، هزاران توپخانــه در حال 
شلیک به ســمت ملت ایران است و اگر گفته می شود 
باید مراقب فضای مجازی بود، از این جهت اســت که 
دشمن نتواند از این فضا برای هدف قرار دادن هویت و 

موجودیت ملت و نظام اسلامی استفاده کند.
حضرت آیت ا... خامنه ای، »انتشار آمارهای بی پایه، 
ادعاهای دروغ، تخریب چهره هــای مورد قبول مردم 
و انکار موفقیت های انقلاب اســلامی« را بخشهایی از 
اقدامــات در فضای مجازی بــرای بدبین کردن مردم 
به ویــژه جوانان و نوجوانان دانســتند و خاطرنشــان 
کردند: متأســفانه برخی افراد بی تقوا در داخل با متهم 
کردن افراد و دســتگاه ها و تــلاش برای صحیح جلوه 
دادن دروغ های شــاخدار بیگانگان، همان کار دشمن 

را انجام می دهند.
ایشان افزودند: این افراد به جای آنکه سیاست خود 
را »دینی« کنند، برای رسیدن به اهداف پسَت و حقیر 

سیاسی، دین خود را با سیاسی کاری همراه کرده اند.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: این افراد، بی ملاحظه 
و بــدون در نظر گرفتن خدا و دین و انصاف، در جهت 
اهداف دشمن سخن می گویند و به قیمت ناامید کردن 

مردم و نسل جوان، دشمن را شاد می کنند.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: کسانی که دیروز 
همه امکانات کشــور در اختیار آنها بود و کســانی که 
امروز همه امکانات مدیریتی کشور را در اختیار دارند، 
حق ندارند نقش اپوزیســیون بازی کنند و علیه کشور 
ســخن بگویند بلکه باید پاســخگو باشند، ضمن آنکه 
مردم آگاه هستند و این گونه رفتارها در آنان تأثیرگذار 

نخواهد بود.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به خدمات مهم همه 
مدیران جمهوری اسلامی از ابتدا تاکنون، تأکید کردند: 
البته در کنار این خدمات، صدماتی هم بوده است که 
باید از خدمات سپاســگزاری شود و صدمات هم مورد 
نقد منصفانه و مســؤولانه و عاقلانه قرار گیرند نه نقد 
همراه با فحاشــی و تهمت، چراکه نقــد و نقدپذیری 

واجب است اما تهمت و لجن پراکنی حرام است.
ایشــان خاطرنشــان کردند: اینکه فــردی مکرر، 
دســتگاه ها یا قوای مختلف را مــورد حمله و تهمت 
قرار دهد، هنر نیســت؛ زیرا هر کودکی می تواند با یک 
سنگ، شیشه ای را بشکند، هنر آن است که انسان خدا 
را در نظر داشته باشد و منطقی حرف بزند و از سخن 
گفتن برای هوای نفس و جهات شــخصی و دستیابی 
به قدرت پرهیز کند چرا که خداوند بابت هر سخنی از 

انسان سؤال و مؤاخذه خواهد کرد.
حضــرت آیــت ا... خامنه ای بــا تأکید بــر اینکه 
»انقلابی نمایی« غیر از »انقلابی گری« اســت، گفتند: 
انقلابی گری کار ســختی اســت زیرا پایبندی و تدین 
لازم دارد و نمی شــود که انسان در یک دهه همه کاره 

کشــور باشــد و در دهه بعد، تبدیل به مخالف خوان 
کشور شود.

ایشــان تأکید کردند: روز نهــم دی با آن عظمت، 
روز پاســخ ملت به چنین بازیهایی و دفاع از ارزشهای 
انقــلاب و دین بود که البته امروز هم بحث پایداری بر 

ارزشها وجود دارد.
ایشان خاطرنشــان کردند: در آن زمان در دفاع از 
انتخابات ایستادگی کردیم و همان گونه که اعلام کردم 

و با وجود فشارها، زیر بار ابطال انتخابات نرفتم.
رهبر انقلاب اســلامی با یادآوری سخنان حکیمانه 

امــام خمینی)ره( مبنی بر اینکــه »میزان حال فعلی 
افراد است« خاطرنشان کردند: همه باید مراقب باشیم 
زیرا هیچ کس ضمانت درســت ماندن تا لحظه مرگ را 

ندارد.

* آن کسانی که همه امکانات کشور دستشان هست یا بوده حق ندارند نقش اپوزیسیون 
بازی کنند.

* در جنگ باید حدس بزنید دشمن می خواهد چه کار بکند. امروز حدس زدن نیاز ندارد، 
هزاران توپخانه  دروغ پردازی به سمت این ملت مشغول شلیک هستند، برای اینکه مردم را 

ناامید و بدبین کنند و اعتماد به نفس مردم را بگیرند.
* متأسفانه در داخل هم گروهی، درست همان کار دشمن را ادامه می دهند: ناامید کردن 

مردم، متهم کردن، دروغ های شاخدار دشمن ساز را در ذهن مردم جا انداختن؛ این ها 
کارهایی است که عده ای دارند انجام می دهند.

*این ها تقوا ندارند؛ آن کسانی که کار دشمن را در داخل انجام می دهند تقوا ندارند. این ها 
دینشان سیاسی است؛ به جای آنکه سیاستشان دینی باشد، دینشان سیاسی کاری است.

* همان کار دشمن را انجام می دهند که فان جناح یا فان کس را بالا یا پایین ببرند. 
بعضی ها صاحب رسانه اند، بعضی ها صاحب منبرهای تبلیغاتی هستند، می توانند حرف بزنند 

و نه خدا، نه دین، نه انصاف را رعایت نمی کنند.
* این ها دشمن را شاد می کنند به قیمت ناامید کردن مردم و نسل جوان؛ بخصوص کسانی 
که همه  امکانات مدیریتی، یا امروز دستشان است یا دیروز دستشان بوده، فرقی نمی کند؛ 

تمام امکانات دست این ها بوده یا هست و آن وقت به قول فرنگی مآبان، نقش اپوزیسیون به خود می گیرند.
* این کسانی که کشور در اختیارشان هست یا بوده، دیگر حق ندارند علیه کشور حرف بزنند؛ این ها باید پاسخگو باشند. بنده ای که امکانات 

در اختیارم هست نمی توانم مدعی باشم، من باید پاسخگو باشم که با این امکانات چه کرده ام. به جای اینکه پاسخگویی کنم، نقش مدعی را 
علیه این و آن بازی کنم؛ مردم این را قبول نمی کنند. حالا ممکن است کسی فکر کند در مردم تأثیر می گذارد ]اما[ مردم هم آگاهند و این را 

نمی پذیرند.
* سیاهنمایی هنر نیست، هر بچه ای می تواند سنگ بردارد و شیشه ها را بشکند. همه  مدیران جمهوری اسامی از اول تا امروز، خدمات 

مهمی انجام داده اند؛ خب ما بودیم و از نزدیک دیده ایم؛ البته صدماتی هم زده اند.
*صدمات را هم باید نقد کرد؛ منتها نقد منصفانه و مسؤولانه، نه نقد همراه با تهمت. نقد و نقدپذیری واجب است، تهمت و لجن پراکنی حرام 

است. نقد با تهمت زدن و تکرار کردن حرف دشمن فرق دارد.
*اینکه برداریم همین طوری بی هوا این قوه و آن قوه را بدون هیچ تمییزی محکوم کنیم، اینکه هنری نیست. هر بچه ای هم می تواند سنگ 

بردارد و شیشه ها را بشکند؛ اینکه هنری نیست. هنر این است که انسان منطقی و منصفانه حرف بزند و برای قدرت یابی حرف نزند و خدا را 
در نظر داشته باشد.

* 9دی که آن قدر عظمت دارد، پاسخ ملت به این بازی ها بود. 9دی دفاع از ارزش ها و دین بود. آنجا ایستادگی ای که کردیم برای دفاع از 
]اصل[ انتخابات بود.

* خیلی باید مراقب خودمان باشیم؛ امام فرمودند که ماک، حال فعلی افراد است؛ امام حکیم بود، معنای این سخن آن است که هیچ کس 
ضمانت درست بودن تا دم مرگ را ندارد و باید مراقب خودش باشد. حکم مستوری و مستی همه بر عاقبت است. 
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